ANO II  -  BARRA DO OURO, QUINTA - FE IRA, 14 DE JUNHO DE 2018 -  N O 80

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO - ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL

RAIMUNDA VIRGILENE DE SOUSA OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2  24/08/2001,QUE
INSTITUIA INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

AVISO DE LICITAÇÃO BARRA DO OURO

A Comissão Permanente de Licitação de Barra do Ouro –
TO, torna público que irá realizar na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av. Anselmo Sousa nº S/n,
Centro, CEP: 77.765.000, Barra do Ouro – TO:

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2018.

Abertura dia 28.06.2018 às 07h 00min, CONRATAÇÃO de serviços de
assessoria especializada em administração pública e gestor de convenio
em orientação técnica aos agentes públicos acerca de procedimentos
no âmbito da administração pública do município de Barra do ouro para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Barra do Ouro e
demais secretarias, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N°
016/2018 FMS

Abertura dia 28.06.2018 às 11h 00min, REGISTRO DE PREÇOS
objetivando a eventual aquisição de 02 (Duas) Ambulâncias Tipo A -
Simples Remoção Tipo Furgão conforme Anexo I (Termo de referência)
para o Fundo Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N°
017/2018.

Abertura dia 29.06.2018 às 08h 00min, eventual Contratação de
empresa para divulgação e execução de serviços de estudo, produção,
pesquisa, execução, distribuição, divulgação e veiculação de campanhas
publicitárias da Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO, demais
secretarias, Fundo municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência
Social, através da Assessoria de Comunicação em geral.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063) 3494 – 1274,
e na sala da CPL.

Barra do Ouro – TO, 14 de junho de 2018.

Bianca ribeiro da silva
Pregoeira

		2018-06-14T11:46:49-0300
	MARCIA DA SILVA SOUSA MIRANDA ALVES:74283715387